2

[image: image2.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

___ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____2019

                                                № _____
г. Белореченск

Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Совета муниципального

образования Белореченский район

 и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения правовых актов Совета муниципального образования Белореченский район в соответствие с действующим законодательством, реализации Указа Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 года №120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» и Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район,   Совет   муниципального  образования  Белореченский район  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета муниципального образования Белореченский район и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Белореченский район от 28 сентября 2015 года  №204 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете муниципального образования Белореченский район».

3. Поручить управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению законности, правопорядка, регламента, вопросов депутатской этики и местного самоуправления Совета муниципального образования Белореченский район (Паронян).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава                                                                       Председатель Совета

муниципального образования                               муниципального образования

Белореченский район

                     Белореченский район

                  А.Н.Шаповалов
Т.П.Марченко
[image: image1]